

Hamza Holding ApS

Skolevej 18, 2820 Gentofte

CVR-nr. 26 99 22 06

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2018.

Waseem Iftikhar Ahmad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hamza Holding ApS Skolevej 18 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 26 99 22 06
	Stiftet: 25. juni 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Waseem Iftikhar Ahmad
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje, erhverve og sælge aktier og anparter i andre selskaber samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 680 t.kr. mod 1.081 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-108.054	-6.875
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	788.294	1.193.657
Andre finansielle indtægter	8.898	23.402
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.070	-129.146
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.674	0
Resultat før skat	680.394	1.081.038
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	680.394	1.081.038
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	788.294	1.193.657
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Disponeret fra overført resultat	-107.900	-216.019
Disponeret i alt	680.394	1.081.038

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.700.743	1.964.413
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	4.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.700.743</u>	<u>1.968.483</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.700.743</u>	<u>1.968.483</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.875	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.752	34.752
Tilgodehavende selskabsskat	1.850	513
Andre tilgodehavender	8.688	83.288
Tilgodehavender i alt	<u>107.165</u>	<u>118.553</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	207.861	213.336
Værdipapirer i alt	<u>207.861</u>	<u>213.336</u>
Likvide beholdninger	<u>1.142.300</u>	<u>380.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.457.326</u>	<u>712.818</u>
Aktiver i alt	<u>3.158.069</u>	<u>2.681.301</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.335.132	1.598.802
7 Overført resultat	1.638.703	646.603
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Egenkapital i alt	3.098.835	2.473.805
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
Anden gæld	49.234	207.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.234	207.496
Gældsforpligtelser i alt	59.234	207.496
Passiver i alt	3.158.069	2.681.301

9 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.674	0
	<u>4.674</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2017	365.611	166.803
Tilgang i årets løb	0	198.808
Kostpris 30. juni 2018	<u>365.611</u>	<u>365.611</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	1.598.802	482.721
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	788.294	1.193.657
Udbytte	-1.100.000	-53.100
Reg. af gevinster / tab på valutaterminskontrakter	48.036	-24.476
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>1.335.132</u>	<u>1.598.802</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.700.743</u>	<u>1.964.413</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Hamza Holding ApS
Vernon Sport Holding ApS, Nordhavn	100 %	1.700.743	788.294	1.700.743

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2017	4.070	0
Tilgang i årets løb	0	4.070
Kostpris 30. juni 2018	<u>4.070</u>	<u>4.070</u>
Nedskrivninger 1. juli 2017	0	0
Årets nedskrivninger	-4.070	0
Nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-4.070</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>4.070</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.598.802	482.721
Resultatandel	788.294	1.193.657
Udloddet udbytte	-1.100.000	-53.100
Gevinster / tab på terminskontrakter	48.036	-24.476
	<u>1.335.132</u>	<u>1.598.802</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	646.603	809.522
Årets overførte resultat	-107.900	-216.019
Overført fra / til reserve for nettoopskrivning	1.100.000	53.100
	<u>1.638.703</u>	<u>646.603</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>103.400</u>
	<u>0</u>	<u>103.400</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.